
1. melléklet 
 

Szociális szolgáltatások térítési díjai 
 

Megnevezés 
Nyersanyagnorma+Áfa 

Ft/étkezés/fő 

Térítési díj 

nyersanyagnorma+rezsi+ÁFA 

Ft/étkezés/fő 

Reggeli 218 327 

Ebéd 442 663 

Vacsora 363 545 

A szociális intézményi dolgozói étkezés ára megegyezik az intézményi térítési díjjal. 

 

 

 

 

Megnevezés Intézményi térítési díj 

Meleg étel házhoz szállítása 150 Ft/háztartás 

Házi segítségnyújtás: személyi gondozás 730 Ft/óra 

Házi segítségnyújtás: szociális segítés 730 Ft/óra 

Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 45 Ft/nap 

Támogató szolgáltatás személyi segítés 730 Ft/óra 

Támogató szolgálat keretében végzett személyi 

szállítás kilométerdíja 

200 Ft/km 

Önköltséges: 300 Ft/km 

Hajléktalanok átmeneti szállása 470 Ft/nap 

Hajléktalanok ápoló-gondozó otthona 1995 Ft/nap 

Idősek ápoló-gondozó otthona, alapszintű elhelyezés 3 980 Ft/nap 

Idősek ápoló-gondozó otthona demens ellátás 3 980 Ft/nap 

Idősek ápoló-gondozó otthona, emelt szintű 

elhelyezés 

Egyszeri belépési díj 

4 540 Ft/nap 

 

650 000 Ft 

 

 



2. melléklet 
 
 

Szociális alapszolgáltatások kedvezményes térítési díjai 
  

Jövedelem 

határok 

Étkeztetés Házi segítségnyújtás 
Támogató 
szolgálat 

ÉNEK Ebéd Vacsora Ételszállítás 
személyi 
gondozás 

szociális 
segítés 

személyi 
segítés 

Ft Ft/adag Ft/adag Ft/adag Ft/háztartás                                      Ft/óra Ft/óra Ft/óra 

142.001  - 990 665 545 150 730 730 730 

 85.501   -   142.000 840 600 490 135 655 655 655 

 71.250   -    85.500 720 500 410 110 545 545 545 

 57.001   -    71.250 565 400 325 90 440 440 440 

 42.751   -    57.000 425 300 245 70 330 330 330 

 28.500  -   42.750 250 165 135 40 180 180 180 

           0  -   28.500 45 30 20 10 0 0 0 

 

 
  



3. melléklet 
A gyermekek napközbeni ellátása és átmeneti gondozása térítési díjai 

Megnevezés 
Nyersanyag

norma 
Ft/nap/fő 

Étkezési 
térítési díj 
Ft/nap/fő 

Gondozási díj 
Rezsiköltség 

Ft/nap 
Összes térítési díj 

Ft/nap 

Bölcsőde 389 494 133/ nap - 627 

Játszóház  389 494 200/ óra 165  659 + gondozási díj 

ebből: – reggeli 56 71  24 95 
 – tízórai 37 47  16 63 
 – ebéd 240 305  101 406 
 – uzsonna 56 71  24 95 

Családi bölcsőde (egész napos, étkezéssel)   520/ nap  494 + gondozási díj 

Családi bölcsőde (félnapos: tízórai, reggeli)   295/ nap  90 + gondozási díj 

Családi bölcsőde (félnapos: ebéd, uzsonna)   295/ nap  373 + gondozási díj 

Szünidei gyermekétkeztetés 253 0   0 

 

Napközbeni gyermekfelügyelet 

Intézményi térítési díj 915 Ft/óra 1 gyermek 2 gyermek 3 gyermek 

Személyi térítési díj 655 Ft/óra Ft/óra Ft/óra Ft/óra 

Egy főre jutó jövedelem     

85.501 - felett 100% 655 800 960 

79.167 - 85.500 91% 595 745 895 

72.834 - 79.166 82% 535 670 805 

66.501 - 72.833 73% 475 600 715 

60.167 - 66.500 64% 420 525 630 

53.834 - 60.166 55% 360 450 540 

47.501 - 53.833 46% 300 375 450 

41.167 - 47.500 37% 240 305 365 

34.834 - 41.166 28% 185 230 275 

28.500 - 34.833 19% 125 155 185 

0 - 28.500   0 0 0 



 
 

Gyermekek átmeneti gondozása 

Egy főre jutó 
jövedelem (Ft) 

Személyi térítési díj 

Ft/nap Ft/hó 

Családok átmeneti otthona 

49.401 - tól 225 6 750 

37.051  - 49.400 207 6 210 

28.501 - 37.050 169 5 070 

       0 - 28.500 131 3 930 

 Helyettes szülői ellátás térítési díj 

 1380 41 400 
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4. melléklet  
 

Nevelési-oktatási intézmények étkezési nyersanyagköltségei és intézményi 
térítési díjai 

 

Megnevezés 
Nyersanyag-

költség 
Ft/nap 

Intézményi térítési díj 
(nyersanyagköltség + 
27 %-os ÁFA) Ft/nap 

Óvodai étkezés 
ebből:  - tízórai: 
             - ebéd: 
             - uzsonna: 

392 
84 

240 
68 

498 
107 
305 
86 

Óvodai bentlakásos étkezés (5x-i étkezés) 
ebből:  -    reggeli: 

- tízórai: 
- ebéd: 
- uzsonna: 
- vacsora: 

647 
97 
84 

240 
68 
158 

 

822 
123 
107 
305 
86 

201 

Általános iskolai ebéd 1. korcsoport: 308 391 

Általános iskola 1. korcsoport (3x-i étkezés) 
ebből:   - tízórai: 

- ebéd: 
- uzsonna: 

500 
102 
308 
90 

635 
130 
391 
114 

Általános iskola bentlakásos étkezés 1. 
korcsoport (5x-i étkezés) 
ebből:  -    reggeli: 

- tízórai: 
-  ebéd: 
- uzsonna: 
- vacsora: 

 
763 
100 
102 
308 
90 
163 

 
969 
127 
130 
391 
114 

207 

Általános iskolai ebéd 2. korcsoport* 319 405 

Általános iskolai napközi 2. korcsoport (3x-i 
étkezés) 
ebből:   - tízórai: 

- ebéd: 
- uzsonna: 

 
511 
102 
319 
90 

 
649 
130 
405 
114 

Általános iskola bentlakásos étkezés 2. 
korcsoport (5x-i étkezés) 
ebből:  -    reggeli: 

- tízórai: 
- ebéd: 
- uzsonna: 
- vacsora: 

 
774 
100 
102 
319 
90 
163 

 
983 
127 
130 
405 
114 

207 
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Középiskolai ebéd*: 348 442 

Középiskolai bentlakásos ellátás  
(5x-i étkezés)   
ebből: - reggeli: 

- tízórai: 
- ebéd: 
- uzsonna: 
- vacsora: 

 
944 
172 
102 
348 
90 

232 

 
1199 
218 
130 
442 
114 

295 

Diétás ebéd 379 482 

* dolgozói, és kiegészítő tevékenység keretében értékesített nyersanyagnorma ár 
 

 


